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www.cadt-solutions.com

Przegląd rozwiązań

Oprogramowanie do 
 projekto wania wnętrz i produkcja
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Wspólnie gotowi na przyszłość

Nieustannie pracujemy nad dalszym rozwojem naszego oprogramowania.

“Dostarczamy cyfrowe rozwiązania i efektywne procesy  
aby umożliwić klientom, być najlepszymi w swoich branżach.“

CAD+T Solutions GmbH

Gewerbepark 16, 4052 Ansfelden, Austria

+43 7229 83100 0

NIEMCY

Vattmannstraße 1, 33100 Paderborn

+49 5251 150 240

ZJEDNOCZONE EMIRATY ARABSKIE

Indigo Icon Office 507,

Jumeirah Lakes Towers, Dubai

+971 4 44 77 88 0

SZWAJCARIA

Dorfmatt 2a, 6343 Rotkreuz

+41 41 790 90 70

AUSTRALIA

Level 5, 23-25 O’Connell Street, 

NSW, 2000 Sydney

+61 2 800 620 67

WŁOCHY

Nordring 25,

39031 Bruneck

+39 339 31 01 902

POŁUDNIOWA AFRYKA

8 Waterford Mews, Century Boulevard,

Century City, 7441 Cape Town

+27 64 604 91 02

Siedziba CAD+T

CAD+T Na całym świecie

Napisz do nas na:

office@cadt-solutions.com
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Rozwiązania 
interne towe
Pełne rozwiązania z chmury,

zarządzanie danymi i licencjo-

nowanie usługi do dostoso-

wania sklepów internetowych.

CNC
Uwzględnienie transferu da-

nych materiału i metody pro-

dukcji. Eksportuj programy 

CNC z naszymi rozwiązaniami, 

dla zagnieżdżania i do 5 osi.

Konfigurator
Idealne rozwiązanie, które 

upraszcza generowanie da-

nych w celu bezpośredniego 

przejęcia do klasycznego lub 

profesjonalnego inżyniera.

Projekt
Szybkie i łatwe projektowanie 

3D w tym ściany, drzwi, okna

i konfigurator szafek.

ERP
Planuj, kontroluj i zarządzaj za-

sobami takimi jak: pracownicy, 

materiały i nie tylko. Optymal-

izuj i organizuj przepływ pracy.

Uzmysłowić
Twórz wysokiej klasy renderin-

gi, Panoramy 360°, filmy i VR. 

Synchronizaja na żywo z 

modułem projektowym do dy-

spozycji.

Inżynier
Oprogramowanie do projekto-

wania 3D CAD. Automaty-

cznie umieść okucia, utwórz 

listę części, sprzętu i nie tylko 

bezpośrednio z rysunku.

Autodesk®

Uzupełnij swoje pomysły za 

pomocą różnych produktów 

Autodesk®, takich jak Auto-

CAD®, Inventor®, Vault® lub 

Revit® jak i dane BIM.

Asortyment produktów

Konsultowanie
Nasz zespół prowadzi i wspie-

ra ciebie w opracowywaniu 

strategicznych celów, optymal-

izacji przepływów pracy, otrzy-

mywaniu dotacji i nie tylko.

Sprzęt komputerowy
Oprócz naszego portfolio 

oprogra mowania,  dostarczamy 

Ci odpowiedni sprzęt od HP® i 

kompletne rozwiązania RFID.
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Szybkie i elastyczne planowanie  wszystkich 

swoich wymagań wnętrz z doskonałym 

rende rowaniem dla prezentacji.

Szybkie regulowane obliczenia 

za pomocą różnych schematów 

obliczeniowych.

Planowanie pojemności i zasobów materiałów,

ludzi i maszyn. Informacje zwrotne w czasie rze-

czywistym za pośrednictwem RFID, aplikacja 

mobi lna i QR/kod kreskowy

twój one stop shop:
w pełni zintegrowane rozwiązanie
dla twoich projektów na zamówienie

Planowanie Oszacowanie

Kontrola operacji

Nabywanie  
i zapas

Planowanie Oszacowanie

Dzięki przejrzystej strukturze w zamówieniu wszy-

stkie materiały są prawidłowo umieszczone dla 

każdego projektu. Pomaga to zautomatyzować

i przyspieszyć procesy zakupowe. Błędy są zminima-

lizowane, a przepływ środków pieniężnych wzrasta.

Nabywanie i zapas

Kontrola operacji

©IMA Schelling Group
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Projekt został zrealizowany z sukcesem dokładnie

tak jak ty i twój klient sobie to wyobraziliście.

Elastyczna i wydajna konfiguracja produ-

kcji i planowanie z łatwą obsługą.

twój one stop shop:
w pełni zintegrowane rozwiązanie
dla twoich projektów na zamówienie

Automatycznie tworzone są dane produkcyjne i 

programy CNC, co w ogromnym stopniu zmniejsza 

współczynnik błędu.

Konstrukcja

CAM / CNC 
Dane produkcyjne

Idealny wynik

Konstrukcja

CAM / CNC Dane produkcyjne

Idealny wynik
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Zoptymalizowany proces

Korzystając z pełnego rozwiązania programo-

wego CAD+T, możesz mieć wszystkie swoje 

dane w jednym systemie, który przyspiesza 

poprawny transfer danych między różnymi 

działami. Pozwala to zaoszczędzić czas i 

efekty wniej wykorzystywać swoje zasoby.Wraz 

z wdrożeniem produktów CAD+T zoptymalizu-

jesz wydajność i zwiększysz jakość przy użyciu 

tych samych lub mniejszych zasobów.

Modułowa struktura naszych modułów opro-

gramowania może pomieścić pełne rozwiązanie 

typu end-to-end lub wdrożenie krok po kro-

ku dostosowane do Twoich (firm)  potrzeb. 

Podczas korzystania z naszego modułu ra-

zem osiągniesz pełną optymalizację procesu 

przepływu pracy.Na kolejnych stronach znaj-

dziesz dalsze szczegóły naszych produktów. 

My też jesteśmy bardziej niż szczęśliwi

aby pomóc tobie osobiście i znaleźć właściwe

rozwiązanie razem z Tobą.

Nie rozumiem dlaczego 
wielu innych nie 

przełączyło się już do 
rozwiązań CAD+T.

- Nick Hudson
CEO at Nick Hudson Fine Furniture (UK)

Zoptymalizowany prezebieg pracy z CAD+T

Wszystkim radzę korzystać z CAD+T. Ze względu na ich opro-
gramowanie zaczniesz kwestować procesy twojej firmy, 
które dają tobie szansę, aby były one bardziej efektywniej-
sze, a to będzie pomoc w przyszłych trudnościach, aby być z 
przodu w grze.
- Thomas Auer
Norer Tischlerei GmbH (AT)

„

„
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Wydajność innego przepływu pracy

Zoptymalizowana wydajność workflow CAD+T

Planowanie Inżynieria budowlana Dane produkcyjne CNC

Zoptymalizowana wydajność workflow CAD+T
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Projekt

Czy lubisz meble na zamówienie i niestandardowe projekty? 
My też! Zdobądź swoje projekty w 2D i 3D.

Design Classic
Moduł CAD+T Design Classic z konfiguratorem szafek umożliwia tworzenie 

równych ścian, okien i drzwi oraz dynamizowanie projektów. Skorzystaj z auto-

matycznego generatora układów i możliwości wprowadzania zmian szybko. 

Gdy zaczniesz projektować, skorzystasz z wzajemnego połączenia wszystkich 

naszych modułów oprogramowania. Tak więc projekt będzie gotowy do wizu-

alizacji oraz rysunków konstrukcyjnych i warsztatowych. Moduł Design Classic 

jest oparty na AutoCAD®.

Design Professional
Wykorzystując najnowszą technologię, moduł CAD+T Design Professional po-

zwala planować z gotowymi komponentami architektonicznymi oraz w pełni 

parametrycznymi modelami. Ponadto możesz modelować konstrukcje spe-

cjalne i generować dane BIM. Skorzystaj z zaawansowanych funkcji CAD+T De-

sign Professional. Ten moduł jest oparty na Autodesk® Revit®.

Design Cloud
Ta aplikacja oparta na chmurze umożliwia projektowanie i wizualizację od 

poje dynczych części do kompletnych pomieszczeń. Artykuły, z którymi pracu-

jesz, mają własne zasady i logikę konfiguracji i umieszczania. Można je pobrać 

bezpośrednio z programu CAD+T Configurator Professional. Korzystaj ze zopty-

malizowanego interfejsu użytkownika, wysokiej jakości projektów i możliwości 

pracy niezależnie z dowolnej lokalizacji 24/7.
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Twoja korzyść Z Design Cloud
  Aplikacja w chmurze

  Pracuj niezależnie z dowolnej lokalizacji 24/7

  Bezpośrednie przejęcie danych z różnych  

     CAD silników.

  Kontrola dostępu dla różnych użytkowników

  Redukcja czasu i kosztów

  Możliwość integracji z przepływem pracy firmy

  Nie wymaga instalacji

Twoja korzyść Z Design Prof.
  Najnowsza technologia

  Modelowanie konstrukcji specjalnych

  Zmień projekt parametrycznie

  Eksport i import danych BIM

  Ustawiaj ściany automatycznie

  Funkcja magnetyczna z kontrolą kolizji

  Połączenie z CAD+T EOS

 Dodaj: import i eksport danych IFC

Twoja korzyść Z Design Classic
  Szybkie i łatwe projektowanie 3D

  Projektuj nawet zaawansowane projekty

  Szybko twórz wyceny

  Łączność z innymi modułami CAD+T

  Widok 2D i 3D

  Nadaje się do wszystkich obszarów projektowych 

     (stolarz, monter sklepowy itp.)

  Połączenie z CAD+T EOS
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Wyobrażać sobie

Czy masz wyczucie na cały wygląd i czucie niesamowitych 
renderingów? Przygotuj się z wizualizacją CAD+T.

Dostosowywanie spotyka się z technologią high-end!
Automatycznie generuj rysunki z konfiguracji.

Configurator Professional
CAD+T Configurator Professional to aplikacja oparta na chmurze, która jest  

skalowalna i obsługuje instalację lokalną lub w chmurze. Zaawansowana 

 architektura oprogramowania umożliwia użytkowanie w skomplikowanych 

waru nkach, z ogromnymi ilościami danych i obsługą specjalnych dostosowań.

Konfigurator

Visualize Classic
Moduł renderujący CAD+T Visualize Classic to idealne wejście w świat foto-

realistycznej wizualizacji. Pozwala to uzyskać profesjonalną prezentację z wy-

sokiej jakości renderingami dla Twoich klientów. Z funkcją synchronizacji na 

żywo do CAD+T rysunki można szybko importować i ozdobić licznymi efektami 

i obiektami, takimi jak ludzie, zwierzęta, rośliny i wiele innych. Zmiany zostaną 

zastosowane automatycznie.

Visualize Professional
Moduł CAD+T Visualize Professional zawiera wszystkie funkcje modułu  

Visualize Classic i umożliwia dodatkowe efekty, takie jak starzenie się 

materiałów, kombinacje wody i szkła, odbicia światła słonecznego, trawa i  

inne. Ponadto moduł Professional obsługuje eksport danych VR.
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Twoja korzyść Z Visualize Classic
  Importowanie formatów TGA, PSD, BMP, JPG, PNG ...

  Rendery 360° Panorama

  Importuj animowane obiekty, takie jak 

     ludzie i nie tylko...

  Niestandardowa baza danych materiałów

  Eksport obrazu do 8K

  Eksport wideo do 4K

  Różne formaty eksportu

Twoja korzyść Z Visualize Prof.
  Starzenie się przedmiotów (efekt vintage)

  Obiekty o wysokiej rozdzielczości

  Efekty malarskie i szklane

  Efekty wodne

  Zaawansowana baza danych materiałów

  Import środowisk świata rzeczywistego

  Eksport do wirtualnej rzeczywistości (VR)

Twoja korzyść Z Config. Prof.
  Zaawansowana architektura oprogramowania

  Eksportowalne dane CAD/CAM

  Dane produkcyjne i kalkulacje cen

  Połącz dane z AutoCAD®, Inventor®, Revit®

  Połączenie ze wszystkimi systemami CRM i ERP

  Automatycznie generowane rysunki i układy

  Podgląd 3D na żywo
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Inżynier

Skorzystaj z naszych specjalnych narzędzi CAD+T, 
aby ulepszyć swój proces budowy.

Engineer Classic
Moduł CAD+T Engineer Classic jest oparty na AutoCAD® z tym samym inter-

fejsem użytkownika, aby zapewnić szybką naukę. Automatycznie tworzone są 

przekroje i detale, a także różne widoki, co szczególnie przyspiesza pracę

do indywidualnej zabudowy. Automatyczne umieszczanie okuć wspiera 

użytkownika, szczególnie w przypadku mebli zaprojektowanych na zamówie-

nie. Łatwo importuj i dostosowuj dowolne elementy z naszego modułu CAD+T 

Design Classic lub zacznij od zera z rysunkiem 2D i automatycznie uzyskaj 

dane 3D.

Engineer Professional
Jest to parametryczny moduł konstrukcyjny 3D oparty na programie Inventor®, 

który podobnie jak CAD+T Engineer Classic, automatycznie udostępnia listę 

cięcia i dane CNC. Rozszerzyliśmy ten moduł, aby działał również w inżynierii 

meblarskiej. Dzięki parametryzacji 3D możesz łatwo zmieniać cechy bez zmia-

ny podstawowej konstrukcji. Ten dodatek do programu Inventor® zawiera w 

szczególności specjalne funkcje, takie jak wybór materiału rdzenia, funkcja 

krawędzi i powierzchnie mebli przemysłu.
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 Dodatek: Metalbender

Można to dodać do modułu CAD+T Construction Engineer 

Professional, w którym można tworzyć konstrukcje z bla-

chy, które uwzględniają zarówno grubość materiału, jak 

i różne materiały. Można również zginać, spłaszczać, 

tworzyć klapki i zmieniać konstrukcję kołnierza.

Twoja korzyść Z Engineer Classic
  Na podstawie AutoCAD®

  Automatyczne tworzenie list części

  Połączenie z maszynami CNC

  4 różne widoki

  Widoki 2D z przekrojami, izometryczne 3D

  Automatyczne umieszczanie sprzętu

  Biblioteka producentów sprzętu

  Specjalnie stworzony do przedmiotów 

     na zamówienie

Twoja korzyść Z Engineer Prof.
  Na podstawie Inventor® (parametrycznie 3D)

  Automatyczne tworzenie list części

  Połączenie z maszynami CNC

  Automatyczne wyprowadzanie rysunku

  Idealny do dużych i skomplikowanych projektów

  Widok eksplozji i symulacja ruchu

  Redukcja części poprzez połączenie części

  Kontrolowane wersje
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CNC

Zoptymalizuj przepływ pracy na produkcji automatycznie 
tworząc dane do CNC.

CAM Interface
Interfejs CAD+T CAM to inteligentne połączenie z 3-5-osiowymi maszynami 

CNC do indywidualnej produkcji. Generujemy bezpośrednio z modułów CAD+T 

Engineer Classic lub Professional pliki CNC, które uwzględniają geometrię i cechy 

materiału każdej części. System CAM zawiera inteligentną logikę pracy według 

materiału, narzędzi i etapów produkcji, co zwiększa efektywność użytkowania 

maszyny bez konieczności posiadania wyspecjalizowanego operatora CAM.

Nesting
Wydajne zagnieżdżanie zaczyna się od oprogramowania, a kończy na goto-

wej części, co prowadzi do szybszej i bardziej wydajnej obsługi materiałów 

w przepływie pracy. Części o dowolnym kształcie są umieszczane z 

uwzględnieniem narzędzi i możliwości maszyny. Dzięki idealnemu rozmie-

szczeniu małych części pomiędzy częściami o różnych rozmiarach osiągamy 

zoptymalizowane zużycie materiału.

5-osi jednocześnie
Inventor® CAM to 2,5 do 5 osiowy system CAM, który umożliwia równoczesną 

pracę w 4 i 5 osiach. Dane są generowane z CAD+T Engineer Professional i 

dzięki temu wysoko wydajnemu oprogramowaniu doskonale przygotowane do 

dal szych etapów produkcji. Możesz sprawdzić w symulacji podglądu pod kątem 

potencjalnej kolizji. Dodatkowo obliczy również czas dla bardziej złożonych 

programów CNC. Fusion 360 ultimate to rozwiązanie oparte na chmurze.
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Twoja korzyść Z CAM Interface
  Wysokowydajny postprocesor

  Logika oparta na materiale i geometrii

  Dostępny jest również tryb cichy CAM

  Jednoczesne wyjście dla różnych maszyn CNC

  Automatyczne rozpoznawanie plików 

     z kodem kreskowym

  Definicja etapów produkcji

  Automatyczny wybór narzędzi

Twoja korzyść Z Nesting CNC
  Intuicyjny interfejs użytkownika

  Możliwe wyjście do maszyny do zagnieżdżania

  64-bitowy silnik

  Zagnieżdżanie z kierunkiem słoi.

  Łączenie i powtarzanie zamówień

  Zoptymalizowane etapy produkcji 

     materiałów drewnopochodnych

  Ulepszone zagnieżdżanie w celu zmniejszenia 

     marnotrawstwa materiału

Twoja korzyść Z 5-osi
  Kompleksowe frezowanie 3D i 5-osiowy  

     program możliwe jednocześnie.

  Analiza ciał objętościowych lub płaskich powierzchni.

  Automatyczne przejmowanie ciał objętościowych 3D

  Szybka kalkulacja i łatwa obsługa

  Wiercenie i frezowanie wektorowe

  Postprocesor dla kilku marek maszyn

  Adaptacyjne oczyszczanie dla optymalnej 

     jakości powierzchni
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Rozwiązania internetowe

Zarządzaj swoimi danymi z EOS Docs i rozszerz 
swoje kanały sprzedaży ze sklepem 
itnernetowym lub rozwiązaniem E-Commerce.

Online Shop
Idealne narzędzie sprzedażowe dla Twojej firmy. Rozszerz swoje kanały 

sprzedaży i zaoferuj swoim klientom możliwość szybkiej i łatwej konfiguracji 

oraz zamawiania produktów bezpośrednio z Twojego sklepu internetowego na 

Twojej stronie. Istnieje również możliwość zamówienia m.in. panele docinane 

na wymiar. Zawiera bezpośrednie połączenie z Twoim modułem CAD+T Cons-

truction Engineer Classic, który umożliwia bezproblemową realizację zamówień 

z Twojego sklepu internetowego.

E-Commerce
Aplikacja CAD+T E-Commerce może być wykorzystywana jako narzędzie 

sprzedażowe dla własnego zespołu sprzedażowego, a także sklep internetowy 

dla partnerów lub bezpośrednio przez użytkownika końcowego. W połączeniu 

z CAD+T EOS można łatwo obsługiwać produkty, generować informacje w je-

dnym miejscu i publikować dane dostosowane do każdego użytkownika. Wy-

bierz z szerokiej gamy opcji i zwiększ wielkość sprzedaży online!

EOS Docs
CAD+T EOS Docs to doskonałe narzędzie do bezpiecznego przechowywania 

danych w chmurze. Twoje pliki (rysunki) są archiwizowane i wersjonowane. 

Dzięki temu masz dostęp do wszystkich wersji swoich danych. Ponadto możesz 

zarządzać zamówieniami sprzedaży, materiałami głównymi, dostępem do 

lice ncji, a także ustawieniami systemu CAD zorganizowane przez CAD+T EOS 

Docs. Jest to idealne narzędzie, jeśli chcesz udostępniać dane i licencje swoje-

mu zespołowi lub freelancerom niezależnie od miejsca ich pracy.
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Twoja korzyść Z E-Commerce
  Korzystanie z danych z CAD+T EOS 

  Interfejs użytkownika dostosowany do 

     Twojego procesu

  Dynamiczny podgląd produktu 2D/3D 

  Zarządzanie różnymi prawami dostępu 

     dla różnych grup docelowych

  Możliwość integracji z istniejącymi 

     systemami ERP/CRM

  Skalowalny

  W zestawie chmura AWS

Twoja korzyść Z EOS Docs
  Aplikacja w chmurze

  Bezpieczne zarządzanie danymi

  Zapisuj rysunki centralnie i wersjonowane

  Centralny mistrz materiału

  Łatwe zarządzanie licencjami CAD+T

  W zestawie chmura AWS

  Automatyczna kopia zapasowa danych

Twoja korzyść Z Online Shop
  Gotowe szablony dostosowane do Twoich potrzeb

  Automatyczne generowanie cen 

  Różne metody płatności

  Automatyczne połączenie z Twoim

     Modułem CAD+T Inżynier Budownictwa

  Hosting i obsługa techniczna przez CAD+T

  Wiele języków

  Wiele walut
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ERP

Czy jesteś małą, średnią czy dużą firmą, mamy właściwe 
i odpowiednie rozwiązanie dla twojego biznesu!

ERP Classic
ERP Classic firmy CAD+T to idealne rozwiązanie dla technicznie zorganizowa-

nych małych i średnich firm. Jest to właściwa podstawa do zwiększenia wartości 

dodanej procesu od materiału do czasu rejestrowania. Prosta obsługa pozwala 

na wdrożenie i szybkie korzystanie z nowego systemu ERP.

ERP Professional
ERP Professional firmy CAD+T to pierwszy wybór dla średnich i dużych firm, gdy 

chcesz pokazać swój przepływ pracy w najlepszy możliwy sposób. Zaplanuj i 

zorganizuj swoje procesy i procedury w ERP Professional. Proces rozpoczyna 

się od ofert i zamówień sprzedaży w CRM, przechodząc dalej w informacje o 

zaopatrzeniu i produkcji. System informacji zwrotnych pozwala być zawsze na 

bieżąco, nawet przy skomplikowanych projektach.

ERP Cloud
Zminimalizuj koszty IT dzięki oprogramowaniu opartemu na chmurze. Moduł 

ERP Cloud pozwala pracować niezależnie z dowolnego miejsca 24/7 i auto-

matycznie tworzyć kopie zapasowe danych. Ten rodzaj zarządzania danymi 

zapewnia połączenie na żywo z danymi dostawców, w tym aktualizacjami cen 

i dostępnością artykułów.
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Twoja korzyść Z ERP Classic
  Idealny dla małych i średnich firm

  Przejmowanie list części z oprogramowania CAD+T

  Automatycznie obliczany BOM

  Porównanie materiałów i zapasów

   Obliczenia na podstawie czasu i kosztów materiałów

  Planowanie wydajności i rejestrowanie 

     w czasie rzeczywistym

  Porównanie kosztów

Twoja korzyść Z ERP Professional
  Idealny dla średnich i dużych firm

  Zaawansowane zarządzanie zapasami i materiałami

  Kontrola faktur

  Rozległa kontrola operacji

  Różne schematy obliczeniowe

  Dołączone funkcjonalności CRM

  Interfejs biurowy Microsoft® office

Twoja korzyść Z ERP Cloud
  Aplikacja w chmurze

  Automatyczna kopia zapasowa

  Integracja RFID

  Zintegrowany konfigurator

  Obszerne raporty

  Rejestrowanie czasu mobilnego

  Optymalizacja cięcia 1D + 2D
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Klasyczny ERP

Dla małych i średnich firm zorganizowanych technicznie.
Wybierz spośród różnych modułów!

 Zarządzanie Zleceniem 
Technicznym

  Przejęcie danych z oprogramowania CAD+T

  Raporty automatyczne (lista części, BOM,

     lista rozkrojów i nie tylko...)

Zarządzanie Zamówieniami 
Komercyjnymi

  Obliczenia z różnymi schematami 

     obliczeniowymi

  Zarządzanie danymi klientów (oferta,

     zamówienie, dane podstawowe i więcej...)

Kontrola Operacji
  Automatyczne obliczanie czasów produkcji

  Śledzenie czasu i kalkulacja

Zaarządzanie Zakupem
  Automatyczne propozycje zamówień

     materiałowych na podstawie dostępnych

     danych magazynowych

  Według zamówienia, materiału lub dostawcy

Zarządzanie Zapasami
  Obsługuj zapasy i inwentarz

  Różne lokalizacje i obszary

Planowanie Wydajności
  Planowanie w oparciu o maszynę

     i/lub zasoby ludzkie

  Zarządzanie terminami/spotkaniami

Optymalizacja Cięcia
  Przejęcie danych rozmiarów surowych

     z technicznych zarządzań zamówieniami

  Obliczanie planów cięcia i zużycie 

     materiałów łącznie z marnotrawstwem

Rejestrowanie Czasu
  Za pomocą kodu kreskowego, kodu 

     QR, ekranu dotykowego lub aplikacji 

  Ewidencja zamówienia, personelu, 

     aktywności i czasu
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Chmura ERP

Oszczędzaj koszty dzięki oprogramowaniu w chmurze.

Dostępny jako doda-
tek dla ERP Classic  
i ERP Professional

EOS Technical Cechy*

Zawiera wszystkie funkcje EOS Docs +

Automatyczny import listy części z programu CAD+T

Zarządzanie zleceniami produkcyjnymi, w tym rewizjami i wersjonowaniem

Raporty standardowe m.in. BOM, lista cięć, lista sprzętu, ...

Optymalizacja cięcia 1D + 2D (słupy i panele)

EOS Professional Cechy*

Zawiera wszystkie funkcje EOS Technical +

Konfigurator z wiedzą produkcyjną

Kalkulacje cenowe i kosztowe m.in. koszt produkcji, ...

Konfigurowalne raporty m.in. BOM, lista cięć, lista sprzętu, ...

Mobilna rejestracja czasu różnych zasobów 

Podgląd Twojego projektu na żywo w 3D

EOS Enterprise Cechy
Zawiera wszystkie funkcje EOS Professional +

Automatyczne generowanie rysunków

Rysunek połączenia CAD+T Inżynier Budowy Classic/Prof.

Integracja RFID

Dostępne jako licencja w chmurze lub wieczysta

Możliwa instalacja na miejscu

* Dostępne tylko jako SaaS

* Dostępne tylko jako SaaS
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Profesjonalny ERP

Dla średnich i dużych firm zorganizowanych technicznie. 
Wybierz spośród różnych modułów!

Zarządzanie Zamówieniami 
Komercyjnymi 

  CRM i zarządzanie projektami

  Wstępna kalkulacja, oferta i 

     kierownictwo zamówieniami

Zarządzanie zleceniem 
 Technicznym

  Przejęcie danych z oprogramowania CAD+T

  Zmienna kolejność i główna lista materiałów

ZarzĄdzanie Zakupem
  Zarządzanie zamówieniami na zapasy

     i artykuły prowizyjne

  Zarządzanie dostawcami (e-mail, 

     COM-Norm, i więcej...)

 Zarządzanie Zapasami 
  Obsługa minimalnych ilości zamówień,

     półproduktów i wyrobów gotowych

  Konwersja jednostek z zakupu do

     oceny użytkowania

 Kontrola Operacji
  Wstępna kalkulacja i rejestracja

     czasu produkcji

  Kalkulacja, statystyki i nie tylko...

Planowanie Wydajności
  Planowanie z wcześniej obliczonymi 

     czasami na podstawie centrum kosztów, 

     maszyny lub zasobów ludzkich

  Kontrola postępów dziennych, 

     tygodniowych, miesięcznych

     lub roczne planowanie wydajności
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Śledzenie Zamówienia
  Wizualna ilustracja lub rzeczywisty

     postęp zamówienia

  Automatyczna kontrola zamówienia 

     poprzez potwierdzenie realizacji za 

      pomocą ekranu dotykowego, kod kreskowy

Kontrola Faktur
  Przypisanie projektu i zamówienia

  Zapytanie zewnętrzne i wewnętrzne 

     do dostawców

Optymalizacja Cięcia 
  Automatyczne przejmowanie danych z

     zarządzania zamówieniami technicznymi

  Obsługa resztek i wielu procesów 

     optymalizacji

Interfejsy
  Do wszystkich standardowych 

     systemów księgowych

  Adaptowalne interfejsy do kolejnych 

     systemów poprzez REST-API

Dodatek:
Połączenie CAD+T EOS

  Korzystanie z programu 

     CAD+T Configurator Professional

  Ceny na żywo od dostawców i nie 

     tylko funkcje z CAD+T EOS

  Śledzenie części RFID
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CAD+T Solutions GmbH
Gewerbepark 16
4052 Ansfelden
Austria
T +43 7229 83100 0
E office@cadt-solutions.com
W www.cadt-solutions.com

Śledź nas na

SIEDZIBA CAD+T

NASI PARTNERZY

NASZE CERTYFIKATY

Niency, Włochy, Szwajcaria, 
Zjednoczomne Emiraty Arabskie,  
Południowa Afryka, Australia

CAD+T NA CAŁYM ŚWIECIE


